

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 декабря 2022 г. № 601-р г. МАХАЧКАЛА

Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 15 января 2021 г. № 3-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 19 января, № 05002006665);

распоряжение Правительства Республики Дагестан от 1 июня 2022 г. № 208-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 3 июня, № 05002009048).



А. Абдулмуслимов